
 
 
FÖRANMÄLA SÄLLSKAPSROND 

Från och med 2012 förändras reglerna för Föranmäld sällskapsrond för alla svenska golfspelare.  
Det innebär bland annat att sällskapsronder alltid måste föranmälas för att vara handicapgrundande. 
Begreppet oanmäld sällskapsrond har tagits bort både i Min Golf och i Golfens IT-system (GIT).  
Att föranmäla en sällskapsrond och därefter registrera poäng på den ronden kan endast spelare i HCP-
grupperna 2-5 göra samt spelare med klubbhandicap. 

Spelare kommer ha möjlighet att föranmäla sällskapsronder på två olika sätt 

1. På en bokad starttid föranmäla ronden som en sällskapsrond. Det kan göras i GIT, Min Golf eller 
Golfterminalen.  

2. Som tidigare, att till sin medspelare/markör muntligt meddela att ”jag vill spela en Föranmäld 
sällskapsrond” innan ronden påbörjas varefter detta skrivs på spelarens scorekort. 
 

SÅ HÄR GÖR DU I MIN GOLF 

Att föranmäla en sällskapsrond eller ta bort en föranmälan på en starttid. 

 

 

 

 

När du bokar starttid kryssar du i 

rutan under FS (föranmäld 

sällskapsrond). Du kan bara kryssa för 

dig själv, inte för andra spelare i 

bollen. 

Sidan Mina starttider. 

När du bokat en starttid och i 

efterhand vill markera den som en 

föranmäld sällskapsrond eller 

makulera att du ska spela en 

föranmäld sällskapsrond, gör du det 

via länkarna: 

Makulera föranmäld sällskapsrond 

eller Föranmäl den här ronden som en 

HCP-rond. 



 
 
Resultat på föranmälda sällskapsronder måste registreras i kronologisk ordning. 

Det går att makulera en föranmäld sällskapsrond där starttiden är passerad. Om en sådan rond makuleras 

registreras det som en NR-rond (No return) i spelarens HCP-historik. 

 

ATT REGISTRERA EN FÖRANMÄLD ROND 

 

 

 

SÅ HÄR KAN DET SE UT PÅ SIDAN MIN HCP 

 

Vill du makulera en förvald rond, 

klicka på knappen Makulera rond. 

En föranmäld sällskapsrond är förvald 

när du kommer in på sidan ny HCP-

justering. 

När du registrerar en tävlingsrond 

eller Föranmäld sällskapsrond (ej 

kopplad till någon starttid) med ett 

datum senare än en föranmäld 

sällskapsrond kopplad till en starttid, 

makuleras den och en NR-rond (No 

return) skapas. 


